
Uchwała Nr  8223/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  04.04.2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 7372/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

25.10.2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru projektów i przeprowadzenia 

naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23, Działania 

06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, realizowanego w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021- 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 

2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W regulaminie wyboru projektów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 7372/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25.10.2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 8119/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14.03.2024 r., w sprawie przyjęcia 

regulaminu wyboru projektów i przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie 

projektu nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23, Działania 06.04 Wsparcie pracowników i 

pracodawców, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021- 2027, wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  8223/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 04.04.2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 7372/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

25.10.2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru projektów i przeprowadzenia 

naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23, Działania 

06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, realizowanego w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021- 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Następnie zgodnie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy do zadań Instytucji 

Zarządzającej należy wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Przeprowadzenie naboru wniosków o dofinansowanie odbywa się na podstawie Regulaminu 

wyboru projektów nr FEWP.06.04-IZ.00-002/23 przyjętego Uchwałą Nr 7372/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25.10.2023 r. 

  

Działając zgodnie z art. 51 ust. 3 wymienionej ustawy Instytucja Zarządzająca może 

dokonać zmian w regulaminie wyboru projektów. 

 

Z uwagi na duże zainteresowanie wnioskodawców naborem ogłoszonym w ramach 

Działania 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, a także uwzględniając wysoką 

jakość i dużą liczbę wniosków o dofinansowanie złożonych w ramach przedmiotowego 

naboru, Instytucja Zarządzająca FEW podjęła decyzję o zwiększeniu kwoty przeznaczonej 

na dofinansowanie projektów z EFS+ z 14 000 000,00 zł na 17 039 430,80 zł. Dodatkowo 

decyzja o zwiększeniu alokacji przyczyni się do szybszej oraz sprawniejszej realizacji 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy regulaminu wyboru projektów w rozdziale 

2.2 Kwota przeznaczona na realizację projektów oraz wartości wskaźników planowanych do 

osiągnięcia w ramach alokacji dostępnej dla Działania 06.04 wskazane w Tabeli 1. 

Wskaźniki kluczowe EFS+ monitorowane w celu szczegółowym (d) 

 

Zmiana regulaminu obowiązywać będzie od dnia 5 kwietnia 2024 roku.  

 



Zmiana nie skutkuje nierównym traktowaniem wnioskodawców. Aktualny regulamin wyboru 

projektów zostanie upubliczniony na stronie internetowej funduszeue.wielkopolskie.pl oraz 

na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


     Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 8223/2024   

                                      Zarządu Województwa Wielkopolskiego  z dnia 04.04.2024 r.  

 

Zmiany w regulaminie wyboru projektów nr: FEWP.06.04-IZ.00-002/23 dla 

Działania 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, realizowanego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021- 2027.   

 

I. W rozdziale 1. Przedmiot naboru, Tabela 1. Wskaźniki kluczowe EFS+ 

monitorowane w celu szczegółowym (d) 

Przed zmianą:  

Lp. Wskaźniki rezultatu 

bezpośredniego 

Jednostka 

miary 

Wartość wskaźnika planowana do 

osiągnięcia w ramach alokacji 

dostępnej dla Działania 06.04 

1 Liczba osób, które w wyniku 

realizacji wsparcia z zakresu  

outplacementu/poprawy 

środowiska pracy podjęły pracę 

lub kontynuowały zatrudnienie. 

osoby 121 

Lp. Wskaźniki produktu Jednostka 

miary 

Wartość wskaźnika planowana do 

osiągnięcia w ramach alokacji 

dostępnej dla Działania 06.04 

1 Liczba pracodawców objętych 

wsparciem dotyczącym  

poprawy środowiska pracy. 

podmioty 9 

 

   

Po zmianie:  

Lp. Wskaźniki rezultatu 
bezpośredniego 

Jednostka 
miary 

Wartość wskaźnika planowana do 
osiągnięcia w ramach alokacji 
dostępnej dla Działania 06.04 

1 Liczba osób, które w wyniku 
realizacji wsparcia z zakresu  
outplacementu/poprawy 
środowiska pracy podjęły pracę 
lub kontynuowały zatrudnienie. 

osoby 175 

Lp. Wskaźniki produktu Jednostka 
miary 

Wartość wskaźnika planowana do 
osiągnięcia w ramach alokacji 
dostępnej dla Działania 06.04 

1 Liczba pracodawców objętych 
wsparciem dotyczącym  
poprawy środowiska pracy. 

podmioty 11 

 

 

 

 



II. W rozdziale 2.2 Kwota przeznaczona na realizację projektów: 

Przed zmianą:  

Ogółem (UE+BP+WW):               20 000 000,00 PLN 

w tym wsparcie finansowe EFS+:    14 000 000,00 PLN 

w tym krajowe wsparcie finansowe:        4 000 000,00 PLN 

w tym wkład własny:         2 000 000,00 PLN 

 

 

Po zmianie: 

Ogółem (UE+BP+WW):               24 342 044,00 PLN 

w tym wsparcie finansowe EFS+:    17 039 430,80 PLN 

w tym krajowe wsparcie finansowe:      4 868 408,80 PLN 

w tym wkład własny:         2 434 204,40 PLN 

 

Pozostałe zapisy w regulaminie oraz załącznikach do regulaminu wyboru projektów nie 

ulegają zmianie.  

  


